
 

LANDMARK GRAND HOTEL ****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Landmark Grand Hotel se nachází pouhých 100 metrů od nákupního centra Al Ghuarir a stanice metra
Union jen 5 minut chůze od přístavu Dubai Creek, 2 zastávky autobusem od tradičního trhu Gold Souk.
Všechny pokoje jsou klimatizované, elegantní, mají dřevěné podlahy a vlastní koupelnu. K jejich vybavení
patří minibar, lednice a bezpečnostní schránka. Soukromé parkoviště je zdarma pro všechny hosty bez
nutných rezervací. Hotel disponuje sluneční terasou nebo saunou. Je zde možnost plavání v celoročním
venkovním bazénu nebo strávit nějaký čas v posilovně. Hotel má dvě vlastní restaurace, jedna se jmenuje
Pistahan, která podává filipínské pokrmy a druhá Delights, která nabízí různé mezinárodní kuchyně. Dále
je k dizpozici restaurace Chinese Room ve které se podává snídaně formou bufetu, obědy a večeře „A La
Carte“ s pokrmy mezinárodní kuchyně. K dispozici je kavárna a občerstvení i jídlo obstará nepřetržitá
pokojová služba. Coffee Shop nabízí snídaně formou bufetu. Wi-Fi připojení je k dispozici v celém hotelu
zdarma.

Aktuální počasí  25 °C  24 °C
   Informace o hotelu  
   Parkování zdarma 

  
   Hotelové parkoviště 

  
   Plavecký bazén 

  
   Sauna 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  



   Internetové připojení 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 4,9 km

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 8,7 km

AL AIN 123,5 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

